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WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
Jedn. z 2013r., poz. 907, z pozn. zm.) Zamawiajgcy przedklada odpowiedzi na pytania, dotyczace
wyjasnienia tresci specy fikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1. Czy Gmina zarzadza lub w najblizszym czasie bedzie zarzadza¢ wysypiskiem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy — Gmina Swietochlowice jest wilascicielem Skladowiska Odpadéw  Komunalnych
zarzgdzanego przez Miejskie Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0. w Swigctochlowicach. Na
skladowisku znajduje sie linia do segregacji odpadéw, pozostajaca w zarzadzie Miejskiego Przedsicbiorstwa
Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0. w Swigtochlowicach.

Pytanie 2.
Prosimy o podanie: jaki jest stan drog, kiedy byly prowadzone ostanie remonty oraz czy sg przewidziane
w okresie zaméwienia.
Ponadto prosimy o wiaczenie do zakresu w SIWZ Zapisow:
Zamawiajacy jest obowigzany do:
a. niezwlocznego oznakowania migjsca, w ktorym zdarzyta si¢ szkoda nie pézniej niz w ciggu
48 godzin,
b. prowadzenia dokumentacji zgloszen o miejscach stanowigcych  zagrozenia dla
korzystajacych z pasa drogowego, za ktory ubezpieczony ponosi odpowiedzialnosé,
¢. stosowania sie do aktualnie obowigzujacych przepisow prawa w zakresie okreslenia zasad
ods$niezania i usuwania gololedzi na drogach publicznych oraz przepisow wewnetrznych
obowiazujgcych u ubezpieczonego.
Odpowiedi:
Stan drég na ternie miasta ogdlnie mozna okreslic jako dobry — zgodnie z wykonanym przegladem
pigcioletnim wykonanym w 2013 r. Ostanie remonty byly wykonane w 2014 r, Remonty czastkowe sa
wykonywane na biezaco. Planuje sig wykonanie w okresie zamdwienia remonty lub przebudowy. Zapisy
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pozostajg bez zmian w zakresie wskazanym powyzej.

Pytanie 3.

Czy do zadan gminy nalezy:

1) zaopatrzenie mieszkancow w wodg?

2) dowoz dzieci do szkoty?

Odpowiedz:

Do zadan wilasnych Gminy nalezy m.in. zaopatrzenie mieszkancéw w wodg. Zajmuje sie tym Chorzowsko-
éwiﬁochiowickie Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji mieszczace si¢ na terenie miasta Chorzowa.
Zamawiajacy dowozi jedynie dzieci z orzeczeniem 0 potrzebie ksztalcenia specjalnego. Przewoznik ma
obowigzek ubezpieczenia dzieci od nastepstw nieszcezgsliwych wypadkow i poniesienia w zwiazku z tym



kosztow.

Pytanic 4.

W przypadku prowadzenia parkingu, prosze o podanie: czy jest to parking strzezony, liczby miejsc

postojowych oraz informacji czy speinia ponizsze warunki:

1) posiada  oddzielne miejsca  parkingowe dla  samochoddw osobowych,  ciezarowych
1 autobusow,

2) posiada pomieszczenie dozoru, z ktérego osoba dozorujgca widzi caly teren parkingu,

3) jest oswietlony w porze nocnej W sposéb pozwalajacy na  dostrzezenie kazdego pojazdu
Z pomieszczenia dozoru,

4) posiada lgcznosé telefoniczng  lub radiowa 2 Policja (telefon / nadajnik znajduje  sie
W pomieszczeniu dozoru),

5) posiada zapore, szlaban z kolczatka lub inne urzadzenie blokujace wjazd i wyjazd
z parkingu; urzadzenie blokujace powinno by¢ otwierane, podnoszone Iub opuszczane tylko
w przypadku wjazdu lub wyjazdu pojazdu; a wyjazd z parkingu moze si¢ odby¢ po wydaniu pojazdu
przez osobe dozorujaca parking.

Odpowiedi:

Gmina Swigtochlowice nie prowadzi parkingu.

Pytanie 5

Czy Gmina posiada mosty, ktore beda podlegaly ubezpieczeniu? Jezeli tak, proszg o podanie liczby mostow,
jaki jest ich stan, kiedy byly prowadzone ostatnie remonty oraz czy s3 przewidziane
w okresie zamowienia.

Odpowiedi:

Gmina posiada lcznie 15 mostéw i wiaduktéw.  Ostatnio nie prowadzono na tych obiektach prac
remontowych. W najblizszym czasie planuje si¢ wykonanie remontu nawierzchni na wiadukcie drogowym w
ciggu Drogowej Trasy Srednicowej. W okresie zamowienia nie planuje si¢ prowadzenia prac remontowych
nie liczae drobnych napraw biezacych.

Pytanie 6

Proszg o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 18.05.2015.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dokonana zmiany terminu skladania i otwarcia ofert.

Pytanie. 7

Prosimy o podziat szkod przyporzadkowujacy zdarzenia do poszezegolnych lat (liczba oraz warto$é szkod w
danym roku)

Odpowiedz:

W zalgczeniu zaswiadezenie o przebiegu ubezpieczen.

Pytanie 8

W zwigzku z ustaleniem informacji szkodowej na dzien 20.01.1015 r.. prosimy o zaktualizowanie danych
szkodowych na dzien mozliwie najblizszy dacie pojawienia sie ogloszenia o zaméwieniu.

Odpowiedz:

W zalaczeniu zaswiadczenie o przebiegu ubezpieczen.



Pytanie 9
Prosba o podanie w rozbiciu na poszczegélne lata wartosci szkod, liczbe i ich przyczyne w zadaniu
I - ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej.

Odpowiedz:
W zalaczeniu zas$wiadczenie o przebiegu ubezpieczen.

Pytanie 10

Prosba o informacje czy ubezpieczane mienie od roku 1996 bylo dotknigte ryzykiem powodzi, Jjezeli tak, czy
zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu w ryzyku powodzi na 500 000 zL. na jedno i wszystkie
zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia i franszyzy redukcyjnej w wysokosci 20% wartosci szkody nie
mniej niz 5000 zi.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze ubezpieczane mienie od roku 1996 nie bylo dotknigte ryzykiem powodzi.

Pytanie 11

Zwracamy sig¢ z prosbg o zmiane w ryzyku kradziezy jednego zdania, w tresci Jak nizej, dodano zapis ., oraz
gotowki”

Ubezpieczyciel odpowiada za szkody majatkowe, przez ktore rozumie si¢ fizyczne szkody w mieniu objetym
ubezpieczeniem, z wylaczeniem wartosci pienigznych oraz gotéwki, pod warunkiem ze Ubezpieczajgcy
zawiadomi

o tym fakeie Policj¢ — bezzwlocznie po stwierdzeniu wystapienia szkody spowodowanej kradzieza.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu.

Pytanie 12

Na str. 14 zalacznika | mowa o franszyzie redukcyjnej w sprzecie elektronicznym. Mamy zapis: ,.franszyza
redukcyjna: 5%, zwracamy sie z prosba o mozliwos¢ zmiany na : »franszyza redukcyjna: 5% wartosci
odszkodowania”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na Zmiang zapisu.

Pytanie 13

Prosba o dopisanie w klauzuli ograniczenia zasady proporcji zdania w treéci: ,.niniejsza klauzula ma
zastosowanie dla szkdd nie przekraczajacych 20.000,00 zt

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopisanie zapisu.

Pytanie 14

Proszg o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ , zastosowanic maja przepisy
prawa oraz Ogolne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli OWU wskazuja przestanki wylgczajace badz
ograniczajgce odpowiedzialnosé Ubezpieczycicla to majg one Zzastosowanie, chyba 7e Zamawiajacy
wyraznie wiaczyl je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ . zastosowanie maja przepisy
prawa oraz Ogélne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli OWU wskazuja przestanki wylgczajace badz
ograniczajace odpowiedzialno$é Ubezpieczyciela to maja one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy



wyraznie wlaczyl je do zakresu ubezpieczenia w nin iejszej SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy zglasza do ubezpieczenia namioty oraz mienie w nich sie znajdujgce, jezeli tak to prosze o
podanie wartosci namiotow oraz mienia w nich si¢ znajdujgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zglasza do ubezpieczenia namiotéw.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy zglasza mienie wylgczone z eksploatacji, Jezeli odpowiedZ jest twierdzaca prosimy o
mozliwo$é wprowadzenia zapisu dodatkowego w ponizszej tresci:

Ochrona dla mienia wylaczonego z eksploatacji zostaje udzielona pod warunkiem, ze

1) maszyny i urzadzenia sq oczyszczone, konserwowane oraz odlaczone od zrodet zasilania,

2) teren zakladu jest ogrodzony, dozorowany, o$wietlony w porze nocnej,

3) gasnice oraz inne instalacje ppoz. znajdujg si¢ W wyznaczonym miejscu , sa sprawne technicznie i gotowe
do uzycia,

4) z urzadzen (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych zostala usunieta woda, inne ciecze oraz
para.

Mienie wylgczone z cksploatacji ze wzgledu na zly stan techniczny lub przeznaczone do likwidacji
pozostaje poza zakresem ubezpicczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada mienia wylaczonego z eksploatacji.

Pytanic 17

Czy w konstrukcji budynkow wystepujg plyty warstwowe z wypelnieniem/rdzeniem styropianowym lub
piankg poliuretanowa - dotyczy dachu oraz Scian, jezeli tak to prosimy o podanie Jakie materialy wystepuja i
w jakich obicktach.

Odpowiedz:

W zalaczniku nr 5 w zakladce -Wykaz nieruchomosci” Zamawiajacy podal znane mu informacje na temat
konstrukcji budynkéw, dachéw i $cian.

Pytanie 18

W klauzuli szybkiej likwidacji szkod prosimy o wprowadzenie zapisu: Ninigjsza klauzula ma zastosowanie
do szkod o wartosci do: 5.000,00 zt

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopisanie zapisu

Pytanie 19

W odniesieniu do objecia ochrona szkod zwigzanych z organizacja imprez prosimy o informacje czy beda
organizowane imprezy z uzyciem sztucznych ogni.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwicrdza, ze beda imprezy organizowane z uzyciem sztucznych ogni.

Pytanie 20
W ubezpieczeniu mienia od kradziezy z wlamaniem i rabunku mamy zapis: ,zakres ubezpieczenia
TOZSZErzony o:

- urzadzenia zewngtrzne i wewnetrzne (zainstalowane i zabezpieczone w taki sposob, ze ich wymontowanie



nie jest mozliwe bez pozostawienia $ladéw uzycia sily lub narzedzi) nalezace do Ubezpieczonego,
zainstalowane na oraz w budynkach lub budowlach stanowigcych jego wlasnosé lub przez niego
uzytkowanych (np. armatura sanitarna, grzejniki, rynny itp.). Limit odpowiedzialnosci: 5 000 zt

Prosba o zmiang tresci dotyczacej limitu na zapis: ,,Limit odpowiedzialnosci: 5 000 zI na Jjedno i wszystkie
zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang tresci

Pytanie 21

Prosba o potwierdzenie, ze limity, o ktorych mowa w SIWZ j zalgezniku | s3 limitami wspolnymi
(facznymi) dla wszystkich jednostek zgltoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze limity, o ktérych mowa w SIWZ i zalaczniku 1 sa limitami wspolnymi
(facznymi) dla wszystkich jednostek zgloszonych do ubezpieczenia.

Pytanie 22

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o mozliwosé dodatkowego wiaczenia ponizszej tresci:
Niniejsza klauzula nie dotyczy szkéd w obiektach nic posiadajacych protokotu odbioru koficowego robot
dokonanego przez organ nadzoru budowlanego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci

Pytanie 23

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o mozliwogé dodatkowego wlaczenia ponizZszej tresci:
Niniejsza klauzula nie dotyczy szkéd w obiektach uzytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wlaczenie zapisu.

Pytanie 24

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o mozliwos¢ dodatkowego wlgczenia ponizszej tresei:
Niniejsza klauzula nie dotyczy szkéd w obiektach: nie posiadajgcych aktualnej ,Ksiazki obiektu
budowlanego” z okresowym potwierdzeniem stanu technicznego obiektu.

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmiang tresci.

Pytanie 25

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o mozliwosé dodatkowego wlaczenia ponizszej tresci:
Niniejsza klauzula nie dotyczy szkéd w obicktach: w ktorych prowadzenie prac adaptacyjnych i
modernizacyjnych obejmowato zmiany w elementach konstrukeyjnych i nie bylo wykonane na bazie
stosownych dokumentacji projektowo-technicznych i wymaganych zezwoles.

Odpowiedz:

Zamawiajaey nie wyraza zgody na wigczenie zapisu.

Pytanie 26

W klauzuli katastrofy budowlanej - prosimy o mozliwos¢ dodatkowego wiaczenia ponizszej tresci:
Ninigjsza klauzula nie dotyczy szkdéd w obicktach w trakeic budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i
nadbudowy oraz w mieniu znajdujacym si¢ w tych obiektach.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wigczenie zapisu.

Pytanie 27

Prosba o informacje jaka jest szkodowos¢ (W podziale na szkody wyplacone i szkody w rezerwie) w okresie
ostatnich 3 lat w ubezpieczeniu nastepstw nieszezgsliwych wypadkow w odniesieniu do OSP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nic bylo szkod w ubezpieczeniu nastepstw  nieszezesliwych wypadkow
w odniesieniu do OSP.,

Pytanie 28

W zalaczniku 4 mamy informacj¢ o szkodach, prosba o podziat szkod w poszczegdlnych ubezpieczeniach na
poszczegolne lata ubezpieczeniowa,

Odpowiedi:

Zamawiajacy udostepnia aktualne zaswiadczenia o szkodowosci otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 29

W klauzuli prac budowlanych, prosimy o mozliwo$¢ wprowadzenia ponizszego zapisu: Z ochrony
ubezpieczeniowej wylaczone sg szkody powstale: wskutek katastrofy budowlane;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic wyraza zgody na wlgczenie zapisu.

Pytanie 30

W klauzuli prac budowlanych, prosimy o mozliwo$é wprowadzenia ponizszego zapisu: Z ochrony
ubezpieczeniowej wylaczone sg szkody powstale: spowodowane montazem elementéw wyposazenia lub
urzadzefi niezgodnie z instrukcja producenta lub dostawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na wlaczenie zapisu.

Pytanie 31

W klauzuli prac budowlanych, prosimy o mozliwo$¢ wprowadzenia ponizszego zapisu: Z ochrony
ubezpieczeniowej wylaczone sq szkody powstale: w mieniu otaczajacym, ktére sa bezposrednim
nastgpstwem niewlasciwego zabezpieczenia i wykonania robét,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wlaczenie zapisu

Pytanie 32

Prosimy o podanie franszyz redukcyjnych obowigzujacych w aktualnym okresie ubezpieczeniowych w
podziale na poszczegdlne produkty ubezpieczeniowe,

Odpowiedi:

Ubezpieczenie OC z tytulu prowadzonej dzialalnosci: franszyza integralna: 200,00 z}.

Ubezpieczenie OC z tytulu administrowania drogami: franszyza integralna: 200.00 zi.

Ubezpieczenie szyb i przedmiotow szklanych od stluczenia: franszyza integralna: 100,00 z}.

Ubezpieczenie mienia od kradziezy z wlamaniem i rabunku oraz dewastacji: franszyza redukcyjna: 200,00
zt.

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zywioléw: franszyza integralna: 200,00 z1,

Ubezpieczenie sprzetu elektronicznego: franszyza redukeyjna: 5% wysokosci odszkodowania



Pytanie 33

Prosimy o aktualna informacjg na temat szkod wyplaconych i szkod w rezerwie, w podziale na poszczegdlne
rodzaje ubezpieczen z podaniem liczby szkéd.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia aktualne zaswiadczenia o szkodowosci otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 34

Czy sprzgt zgloszony do ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia sprzetu elektronicznego od wszystkich

ryzyk jest sprzetem starszym niz 5 lat ?, jezeli tak to jaki procent sprzgtu elektronicznego to sprzet starszym
niz 5 lat.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze sprzgt elektroniczny starszy niz 5 lata. a zgloszony do ubezpieczenia od
wszystkich ryzyk stanowi ok. 15% calogci sprzgtu elektronicznego zgtoszonego do ubezpieczenia.

Pytanie 35

Czy sprzet zgloszony do ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia sprzgtu elektronicznego od wszystkich
ryzyk jest sprzetem starszym niz 8 lat 7. Jezeli tak to jaki procent sprzgtu elektronicznego to sprzet starszym
niz 8 lat,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 7e sprzgt elektroniczny starszy niz 8 lata, a zgloszony do ubezpieczenia od
wszystkich ryzyk stanowi ok. 5% calosci sprzgtu elektronicznego zgloszonego do ubezpieczenia.

Pytanie 36

Termin zlozenia ofert to: 15.05.201 5, prosba o przesuniecie niniejszego terminu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona zmiany terminu skladania otwarcia ofert.

Pytanie 37

Wnosimy o wskazanie wszystkich Jednostek i lokalizacji nie ubezpieczanych w ramach ekspirujgcej umowy
ubezpieczenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze jest Jjedna taka jednostka: Srodowiskowy Dom Samopomocy. ul. Karpacka 3,
41-600 Swietochlowice

Pytanie 38

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie. iz podana szkodowo$¢ obejmuje wszystkie zgloszone do
ubezpieczenia lokalizacje tj. czy podana szkodowosé uwzglednia wszystkie szkody jakie wystapily w okresie
ostatnich 3 lat we wszystkich zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacjach ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, 7e uwzglednia wszystkie szkody jakie wystapily w okresie ostatnich 3 lat we
wszystkich zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacjach

Pytanie 39

Prosimy o wskazanie daty na jaki zostata okreslona wskazana w SIWZ szkodowosé oraz potwierdzenie, iz
pozostaje ona niezmieniona. W innym wypadku prosimy o wskazanie réznic i ewentualnych zalozonych
rezerw, jak i samych okolicznosci poszczegolnych szkad.



Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia aktualne zaswiadczenia o szkodowoscei otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 40

Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz lacznej wartosci mienia w nich si¢ znajdujacych tj. wartosé budynku,
wyposazenia, srodkow obrotowych itp., znajdujacych si¢ na obszarach szczegolnego zagrozenia powodzia w
rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne, jak tez i potwierdzenia. iz budynki te zostaly
wykonane w technologii uwzgledniajacej zagrozenia zwiazane z wodami powodziowymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze jego jednostki organizacyjne nie znajdujy si¢ na obszarach szczegolnego
zagrozZenia powodzig w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.

Pytanie 41

Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz lacznej wartosci mienia w nich sie znajdujacych tj. wartosé budynku,
wyposazenia, Srodkow obrotowych itp., ktére w ostatnich 5 latach dotknigte byly szkodami powodziowymi.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w okresie ostatnich 5 lat nie wystapily szkody powodziowe.

Pytanie 42

Prosimy o jednoznaczne potwicrdzenie, iz obecny zakres ubezpieczenia jest identyczny z tym
obowigzujacym w ekspirujacej umowie ubezpieczenia? W innym wypadku prosimy o wskazanie réznic.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wnioskowany zakres ubezpieczenia zostal podany w zalaczniku nr 1. Zakres
ubezpieczenia z ekspirujacej polisy dostgpny jest w dokumentacji przetargowej z 2013 roku.

Pytanie 43

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iz obecny przedmiot ubezpieczenia jest identyczny z tym
obowigzujacym w ekspirujacej umowie ubezpieczenia? W innym wypadku prosimy o wskazanie réznic.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot ubezpieczenia zostal opisany w dokumentacji przetargowej z 2015r.
Przedmiot ubezpieczenia z ekspirujacej polisy opisany jest w dokumentacji przetargowej z 2013 roku.

Pytanie 44

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iz obecne sumy ubezpieczenia i limity s3 identyczne z tymi
obowiazujacymi w ekspirujacej umowic ubezpieczenia? W innym wypadku prosimy o wskazanie roznic.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obecne sumy ubezpieczenia oraz limity zostaly opisane w dokumentacji
przetargowej z 2015r. Sumy ubezpieczenia oraz limity z ekspirujacej polisy dostepny sa w dokumentacji
przetargowej z 2013 roku.

Pytanie 45

Prosimy o wskazanie wysokosci franszyz integralnych i redukcyjnych obowigzujacych w okresie ostatnich
3 lat w umowach ubezpieczenia mienia od zdarzen losowych, ubezpieczenia micnia od kradziezy
z wlamaniem i ubezpieczenia szyb.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze obecne wysokosci franszyz podane zostaly w odpowiedzi na pytanie nr 22.
Wysokosci franszyz z ekspirujacej polisy dostepny sg w dokumentacji przetargowej z 2013 roku.



Pytanie 46

Whnosimy o wskazanie wartosci szkod powstalych na skutek powodzi, Jakie wystapily we wszystkich
zgloszonych do ubezpieczenia lokal izacjach w okresie od 2010 r wiacznie z podzialem na poszczegolne lata.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w okresie od 2010 nije bylo szkéd powodziowych,

-

Pytanic 47

Wnosimy o wskazanie przyczyn i warto$ci poszezegélnych szkod odnoszacych sie do wskazanej w SIWZ
szkodowosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia aktualne zaswiadczenia o szkodowosci otrzymane od Ubezpieczycieli.

Pytanie 48

Czy w dotychczasowej umowie ubezpieczenia obowigzywaly ograniczenia odpowiedzialnosci/ limity
odnoszace si¢ do ryzyka powodzi ? Jezeli tak to wnosimy o wprowadzenic identycznego zakresu.
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze limit na powd6dz w dotychezasowej umowie ubezpieczenia zostat zlimitowany do
kwoty 1.000.000,00 zt.

Pytanie 49

Prosimy o przestanie wykazu dziet sztuki zgloszonych do ubezpieczenia ze wskazaniem sumy ubezpieczenia
poszczegolnych eksponatéw.

Odpowiedi:

W Muzeum Powstan Slaskich znajduja si¢ eksponaty dawnego Muzeum Miejskiego w Swietochlowicach:
- meble, stroje, przedmioty codziennego uzytku, porcelana z Huty Franciszka, obrazy tworcow Slaskich
i obrazy kultu religijnego z przetomu XIX i XX W.,

- eksponaty z czaséw Powstan Slaskich: bros, odznaczenia, dokumenty, mapy, ulotki, plakaty, gazety.
Zamawiajacy informuje, ze Przedszkole Miejskie Nr 8 nie posiada zbiorow muzealnych i eksponatéw.
Szczegotowy wykaz eksponatéw Jest opracowywany. Zamawiajacy nie posiada w chwili obecnej takiego
wykazu.

Pytanie 50

Prosimy o wskazanie minimalnego standardu zabezpieczen przeciwkradziezowych  zastosowanych
W odniesieniu do zgloszonych do ubezpieczenia dziel sztuki.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w Muzeum Powstan Slaskich zatrudnionych jest trzech portierow.

Pytanie 51

Czy w ramach SIWZ zostaly zgloszone do ubezpieczenia wysypiska, sortownie odpadéw, biogazownie itp. ?
Jesli tak to prosimy o podanie nastgpujacych informacji:

- wskazanie procesow technologicznych

- konstrukcji budynkow

- wartosci facznej majatku zgloszonego w ramach danej lokalizacji

- zabezpieczen przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 7e wykaz jednostek organizacyjnych, ktére maja zastaé ubezpieczone zostal podany
w zalaczniku nr 1.



Pytanie 52

Czy w ramach SIWZ mamy zgloszone drogi publiczne. mosty ? Jaka jest ich wartos¢ i czy byly dotychczas
objete ochrong ? Czy szkodowosé uwzglednia szkody w tym przedmiocie ? Czy suma ubezpieczenia
uwzglednia ich warto$¢ ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach SIWZ nje zostaly zgloszone do ubezpieczenia drogi publiczne oraz
mosty.

Pytanie 53

Czy drogi publiczne, mosty byly dotknigte szkodami powodziowymi poczawszy od 2010 r. oraz czy byly
objgte zakresem ubezpieczenia w czasie wystapienie szkdd powodziowych w innych przedmiotach
ubezpieczenia od 2010 r. wlacznie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze drogi publiczne, mosty nie byly dotknigte szkodami powodziowymi poczawszy
od 2010 .

Pytanie 54

Wnosimy o wprowadzenie do tresci klauzuli nowych miejsc ubezpieczenia zapisu:
Klauzula nie ma zastosowania do obiektéw i mienia w nich znajdujacego sie, typu:
- namiotow,

- lokalizacji znajdujacych sie na terenach zalewowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie takiego zapisu.

Pytanie 55

Zwracamy si¢ z prosbg o mozliwosé wypowiedzenia umowy na drugi roczny okres ubezpieczenia jesli
wspolezynnik szkodowy liczony jako stosunck wyplaconych odszkodowan i rezerw do skladki wynosi
powyzej 60%.

Oswiadczenie o wypowiedzeniu umowy powinno by¢ zlozone drugiej stronie w formie pisemnej najpdzniej
na 30 dni przed zakoficzeniem pierwszego rocznego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy niec wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie 56

Zwracamy si¢ z prosba o wspolny limit dla klauzul remontowej i budowlanej w wysokosci:1.000.000,00 zi
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wspolny limit dla klauzul remontowej i budowlanej
w wysokosci:1.000.000,00 zt

Pytanie 57

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia p-poz spelniajg wymagania okreslone przepisami prawa.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze o zabezpieczeniach pPpoz podana zostala w zalaczniku nr 7.

Przewodniczacy komisji przetargowej
Michat Palusinski
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